股东情况：江苏文峰集团有限公司持有 100%的股权

通讯地址：江苏省南通市濠南路 18号

邮政编码：226001

（三）徐长江

姓名：徐长江

曾用名：无

性别：男

国籍：中国

身份证号码：3206021951

住所：江苏省南通市青年东路 1号

通讯地址：江苏省南通市青年东路 1号

邮政编码：226007

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人董事及主要负责人基本情况

（一） 文峰集团

姓名 职务 国籍 长期居住地权 其他国家或地区居留

徐长江 董事长、总裁 中国 南通市 无

陈松林 董事、副总裁 中国 南通市 无

顾建华 董事 中国 南通市 无

杨建华 董事、副总裁 中国 南通市 无

裴浩兵 董事、副总裁 中国 南通市 无

马 永 董事、副总裁 中国 南通市 无

武宏旭 董事 中国 南通市 无

（二） 新有斐大酒店

姓名 职务 国籍 长期居住地权 其他国家或地区居留

徐长江 董事长 中国 南通市 无

曹 健 董事、总经理 中国 南通市 无

施 军 董事 中国 南通市 无

三、信息披露义务人的股权控制关系

江苏文峰集团有限公司为自然人控股，徐长江为文峰集团的单一最大股东，为实际控制人。 新有斐大酒店为文峰集团的

全资子公司，文峰集团、新有斐大酒店和徐长江先生属于一致行动人。

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

截止本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中不存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份 5%的情况。

第三节 信息披露义务人权益变动目的

权益变动目的：信息披露义务人及其一致行动人为优化文峰股份股权结构，增加二级市场股票流动性而进行的战略性减

持。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不排除未来 12�个月内继续减持的可能。

第四节 权益变动方式

一、权益变动情况说明

1、信息披露义务人文峰集团于 2015 年 4 月 23 日通过大宗交易系统，减持文峰股份 88,521,800 股，占文峰股份总股本的

4.79%，价格为 14.09元。

2、信息披露义务人新有斐大酒店于 2015年 4月 23日通过大宗交易系统，减持文峰股份 3,878,200 股，占文峰股份总股本

的 0.21%，价格为 14.09元。

2、本次权益变动后，信息披露人及其一致行动人合计持有文峰股份 571,053,903股，占文峰股份总股本的 30.90%。

二、信息披露义务人及其一致行动人在本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持

有文峰股份（股）

占文峰股份总

股本的比例

%

本次权益变动后持

有文峰股份（股）

占文峰股份总

股本的比例

%

新有斐大酒店 无限售流通

A

股

3878238 0.21 38 0

文峰集团 无限售流通

A

股

656292500 35.51 567770700 30.72

徐长江 无限售流通

A

股

3283165 0.18 3283165 0.18

合计

663453903 35.90 571053903 30.90

三、股份性质及变化

本次权益变动部分的股份不存在任何权利限制。

四、前次权益变动报告书披露情况

1、2014年 12月 22日，文峰集团签署了《文峰大世界连锁发展股份有限公司简式权益变动报告书》（详见 2014 年 12 月

24日登载于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn的《文峰股份简式权益变动报告书》）。

2、2015年 4月 14日，新有斐大酒店签署《文峰大世界连锁发展股份有限公司简式权益变动报告书》（详见 2015 年 4 月

15日登载于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn的《文峰股份简式权益变动报告书》）。

3、2015年 4月 20日，新有斐大酒店签署《文峰大世界连锁发展股份有限公司简式权益变动报告书》（详见 2015 年 4 月

21日登载于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn的《文峰股份简式权益变动报告书》）。

五、本次权益变动涉及上市公司控制权变动的情况

本次权益变动不会导致上市公司控制股东及实际控制人发生变化，本次权益变动后，上述公司与控股股东、实际控制人

产权及控制关系如下：

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

本报告书签署之日前 6个月内，信息披露义务人文峰集团及其一致行动人出售上市公司股份的情况除本次权益变动外，

详见 2015年 4月 15日、4月 21日登载于上海证券交易所网站 www.sse.com.cn的《文峰股份简式权益变动报告书》（南通新

有斐大酒店有限公司及其一致行动人）。 本报告书签署之日前 6个月内，信息披露义务人文峰集团及其一致行动人没有买入

上市公司股份的情况。

第六节 其他重要事项

信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露， 不存在为避免对本报告书内容产生误解应

披露而未披露的其他重大信息。

第七节 信息披露义务人声明

本人(以及本人所代表的机构)承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担

个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（盖章）：江苏文峰集团有限公司

法定代表人（签字）：徐长江

签署日期：2015年 4月 23日

信息披露义务人（盖章）：南通新有斐大酒店有限公司